東京学芸大学テニュアトラック制度に関する要項の一部改正について

改正理由：テニュア審査結果通知書（様式第１）及びテニュアトラック期間延長通知書（様式第２）の見直し並びに字句修正に伴い，所要の改正を行うもので

ある。

改         正 現         行

    〔省略〕

（テニュアの付与及びテニュアトラック期間の延長）

第１４条 学長は，前条第４項の報告に基づき，テニュア付与の可否及びテニュアト

ラック期間の延長について決定し，教育研究評議会に報告するものとする。

２ 学長は，前項の規定によりテニュア付与の可否又はテニュアトラック期間の延長

を決定したときは，テニュア審査結果通知書（様式第１）又はテニュアトラック期

間延長通知書（様式第２）により，速やかにテニュアトラック教員にその結果を通

知する。

   〔省略〕

様式第１

○○○ 第     号

年  月  日

○ ○ ○ ○  殿

東京学芸大学長

（公印省略）

テ ニ ュ ア 審 査 結 果 通 知 書

貴殿のテニュア審査については，下記のとおり決定がなされましたので，通知し

ます。

記

テニュア審査結果   テニュア付与可（又はテニュア付与不可）

テニュア付与日    〇〇年〇〇月○○日

    〔省略〕

（テニュアの付与及びテニュアトラック期間の延長）

第１４条 学長は，前条第４項の報告に基づき，テニュア付与の可否及びテニュアト

ラック期間の延長について決定し，教育研究評議会に報告するものとする。

２ 学長は，前項の規定によりテニュア付与の可否又はテニュアトラック期間の延長

を決定したときは，テニュア審査結果通知書（様式１）又はテニュアトラック期間

延長通知書（様式２）により，速やかにテニュアトラック教員にその結果を通知す

る。

   〔省略〕

様式第１

○○○ 第     号

年  月  日

○ ○ ○ ○  殿

東京学芸大学長

テ ニ ュ ア 審 査 結 果 通 知 書

貴殿のテニュア審査については，下記のとおり決定がなされましたので，通知し

ます。

記

テニュア審査結果   テニュア付与可（又はテニュア付与不可）

様式第２

○○○ 第     号

年  月  日

○ ○ ○ ○  殿

東京学芸大学長

（公印省略）

テ ニ ュ ア ト ラ ッ ク 期 間 延 長 通 知 書

 貴殿のテニュア審査の結果，テニュアトラック期間について，下記のとおり延長

が決定されましたので，通知します。

記

テニュアトラック期間   〇〇年〇〇月〇〇日～〇〇年〇〇月〇〇日

   附 則

 この要項は，令和７年７月10日から施行する。

様式第２

○○○ 第     号

年  月  日

○ ○ ○ ○  殿

東京学芸大学長

テ ニ ュ ア ト ラ ッ ク 期 間 延 長 通 知 書

 貴殿のテニュア審査の結果，テニュアトラック期間について，下記のとおり延長

が決定されましたので，通知します。

記

テニュアトラック期間    〇〇年〇〇月〇〇日～〇〇年〇〇月〇〇日